

JHA Holding Århus ApS
Broagervej 16, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 47 57 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Jesper Hougaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHA Holding Århus ApS Broagervej 16 8240 Risskov CVR-nr.: 27 47 57 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Hougaard Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Italiano Ejendomme ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	DB Vojens ApS, Vojens DB Andersen & Partnere ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt investering i værdipapirer samt finansielle kontrakter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.027 t.kr. mod -10.351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tab på investeringer i værdipapirer og finansielle produkter, i alt 4.850 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.329	-13.131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.515.896	1.395.000
Indtægt af kapitalinteresse	600.000	600.000
Andre finansielle indtægter	176.367	1.529.191
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.134.559	-17.341.227
Resultat før skat	-2.850.625	-13.830.167
Skat af årets resultat	-2.176.392	3.478.722
Årets resultat	-5.027.017	-10.351.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Disponeret fra overført resultat	-5.027.017	-10.501.445
Disponeret i alt	-5.027.017	-10.351.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	2.327.500
5 Kapitalinteresse	1.600.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.680.000</u>	<u>2.477.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.680.000</u>	<u>2.477.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	277.197	0
Udsudte skatteaktiver	100.000	2.509.000
Tilgodehavende selskabsskat	28.600	143.277
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	232.608	969.722
Tilgodehavender i alt	<u>638.405</u>	<u>3.621.999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.413	1.656.646
Værdipapirer i alt	<u>80.413</u>	<u>1.656.646</u>
Likvide beholdninger	<u>27.144</u>	<u>78.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>745.962</u>	<u>5.357.409</u>
Aktiver i alt	<u>2.425.962</u>	<u>7.834.909</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-692.958	4.334.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>-567.958</u>	<u>4.609.059</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.985.503	3.209.028
Anden gæld	292	8.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.993.920</u>	<u>3.225.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.993.920</u>	<u>3.225.850</u>
Passiver i alt	<u>2.425.962</u>	<u>7.834.909</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	14.835.504	150.000	15.110.504
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.501.445	150.000	-10.351.445
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.334.059	150.000	4.609.059
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.027.017	0	-5.027.017
	125.000	-692.958	0	-567.958

Noter

1. Særlige poster

Under regnskabsposten "Skat af årets resultat", 2.176 t.kr., indgår nedskrivning på skatteaktiv, 3.269 t.kr.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	80.325
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.075</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.000	47.500
Andre finansielle omkostninger	<u>5.074.559</u>	<u>17.293.727</u>
	<u>5.134.559</u>	<u>17.341.227</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.327.500	2.327.500
Afgang i årets løb	<u>-2.247.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>2.327.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>	<u>2.327.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JHA Holding Århus ApS
Italiano Ejendomme ApS, Aarhus	100 %	<u>4.868.118</u>	<u>8.970</u>	<u>80.000</u>
		<u>4.868.118</u>	<u>8.970</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.600.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.600.000</u>	<u>150.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JHA Holding Århus ApS
DB Vojens ApS, Vojens	50 %	842.409	212.003	150.000
DB Andersen & Partnere ApS, Århus	33,33 %	<u>747.419</u>	<u>622.419</u>	<u>1.450.000</u>
		<u>1.589.828</u>	<u>834.422</u>	<u>1.600.000</u>

**6. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 3.269 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution, 100 t.kr., for kapitalinteresses banklån, som pr. 31. december 2022 udgør tkr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
